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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 220 m2, pow. działki: 700 m2,

DOBRA

Cena 5 000 zł

Do wynajęcia NOWY dom -bardzo funkcjonalny- dom jednorodzinny z garażem w Dobrej Szczecińskiej .
Dom położony w bardzo ładnym i spokojnym miejscu , otoczony zielenią , w pobliżu las, spokojna dzielnica, blisko
sklepy, szkoła , komunikacja miejska do Szczecina.Dom o pow.całkowitej 220m2 z garażem w bryle budynku o
pow. 20,51m2, położony na działce o pow. 700 m2.
Na parterze znajduje się przestronny, duży salon o pow. ok. 50m2, połączony z jadalnią i kuchnią o pow.ok.14
m2, hol 16m2 , przejście do garażu jednostanowiskowego i kotłowni z wyjściem do ogrodu. W salonie, kuchni,
jadalni oraz holu na podłogach położony jasny polerowany gres i tu na parterze znajduje się ogrzewanie
podłogowe , które jest już rozprowadzone.Salon doskonale doświetlony z dużą ilością okien , w których
zamontowano rolety zewnętrzne.W salonie wydzielone miejsce na kominek i przygotowane pod kominek z
płaszczem wodnym. Na parterze ściany gładzone, sufity podwieszane z rozprowadzoną instalacją oświetlenia
ledowego i halogenowego. Z salonu wyjście na duży zadaszony taras od strony południowej. Na piętro prowadzą
wylewane schody, gdzie znajdują się cztery sypialnie o pow. 24/11/10/10 m2 , łazienka 8m2 oraz garderoba. Na
piętrze w pokojach na ścianach położona gładź -pomalowana .Pozostają do wykończenia podłogi, drzwi
wewnętrzne oraz łazienka. W budynku rozprowadzone instalacje grzewcze, elektryczne, alarmowe oraz do kina
domowego. Na dachu dachówka ceramiczna , okna PCV. Dom wymaga już małych nakładów
wykończeniowych.Ogród pięknie nasłoneczniony .
Bardzo dobra lokalizacja i doskonałe położenie.
Dom doskonały dla rodziny.
Polecam i serdecznie zapraszam.
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Symbol KOM29696 Symbol SWO 333596

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 5 000,00 PLN Cena w EURO 1 164,50 €

Cena w USD 1 363,00 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 5 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość DOBRA

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 220,00 m²

Powierzchnia działki 700,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 165,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2008

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 2531
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CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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